



CornSweet® Crystalline Fructose (Product Code 010034)

Allergen Information

The following major food allergens recognized under the US Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA) are not present in this product. This product is not manufactured with equipment that comes in contact with the listed allergens, nor do we have these allergens within the process areas. Sulfur dioxide, which is considered a sensitizer, can be used in the manufacture of this product, but residual levels will not exceed 10 ppm.

- cereals containing gluten
- peanuts and peanut products
- soybean and soy products
- tree nuts
- milk and dairy products
- wheat and wheat products
- crustaceans, mollusks and their products
- egg and egg products
- fish and fish products
- other allergens such as buckwheat, celery, cottonseed, mustard, mustard seed, rice, lupin, sesame seed and sunflower seeds

Nutrition Information (per 100g product)

Nutrient:		Other Essential Vitamins and Minerals:	
Total Calories	400 Kcal	Thiamine	0 mg
Calories from Saturated Fat	0 Kcal	Riboflavin	0 mg
Total Fat	0 g	Niacin	0 mg
Saturated Fat	0 g	Vitamin D	0 µg
Trans Fat	0 g	Vitamin E	0 mg alpha-tocopherol
Polyunsaturated Fat	0 g	Vitamin B-6	0 mg
Monounsaturated Fat	0 g	Folic Acid	0 µg DFE
Cholesterol	0 mg	Vitamin B-12	0 µg
Total Carbohydrates	99.8 g	Phosphorus	0.6 mg
Total Sugars	99.8 g	Iodine	0 µg
Sugar Alcohols	0 g	Magnesium	0.2 mg
Other Carbohydrates	0 g	Zinc	0 mg
Dietary Fiber	0 g	Copper	0.1 mg
Soluble Fiber	0 g	Biotin	0 µg
Insoluble Fiber	0 g	Pantothenic Acid	0 mg
Protein	0.01 g	Vitamin A	0 µg RAE
Calcium	0.1 mg	Vitamin C	0 mg
Iron	0.05 mg		
Sodium	0.2 mg		
Potassium	0.2 mg		

There have been no sugars added during the production process. The total sugars value represents the sugars in this finished ingredient. ADM is not listing added sugars on technical documents to lessen confusion for formulators when calculating their Nutrition Facts panel information.